
 

Strona 1 

Zielona Góra, 26.10. 2022 r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa, instalacja, wykonanie oraz uruchomienie 
zewnętrznego monitoringu wizyjnego IP na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze 
przy ulicy Zjednoczenia 110c.” 

numer postępowania: DZ.260.66.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj.:  

        „TELE NET” ALEKSANDER PERNAL, ul. Zielona 18, 66-008 Radomia. 

2. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00 %, ) 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 

1) RAC SYSTEM SP. Z O.O. ul. Pogodna 4, 66-016 Płoty 
2) TOMASZ KOT PHU „INFOCOPY” ul. Średnia 17, 65-414 Zielona Góra 
3) ZYGIEL ELECTRONIC NORBERT ZYGIELEWICZ, ul. Jaskółcza 19, 65-465 Zielona Góra 
4) „TELE NET” ALEKSANDER PERNAL, ul. Zielona 18, 66-008 Radomia 
5) JACKOMP JACEK JACKIEWICZ, ul. Węgierska 14/7, 65-941 Zielona Góra 
6) APEXIM BIS SP. Z O.O. ul. Lwowska 25, 65-225 Zielona Góra 
7) OLINK SP. Z O.O. ul. Lisia 57, 65-093 Zielona Góra 
8) ELJOT SYSTEMY SP. Z O.O. ul. Fabryczna 23a, 65-463 Zielona Góra 

3. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena” 

(waga 100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. RAC SYSTEM SP. Z O.O. ul. Pogodna 4, 
66-016 Płoty 
 

X X 

2. TOMASZ KOT PHU „INFOCOPY” ul. Średnia 
17, 65-414 Zielona Góra 
 

65,44 65,44 

3. ZYGIEL ELECTRONIC NORBERT 
ZYGIELEWICZ, ul. Jaskółcza 19, 65-465 
Zielona Góra 
 

X X 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena” 

(waga 100,00 ) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

4. „TELE NET” ALEKSANDER PERNAL, ul. 
Zielona 18, 66-008 Radomia 
 

100,00 100,00 

5. JACKOMP JACEK JACKIEWICZ, ul. Węgierska 
14/7, 65-941 Zielona Góra 
 

67,62 67,62 

6. APEXIM BIS SP. Z O.O. ul. Lwowska 25, 65-225 
Zielona Góra 
 

79,08 79,08 

7. OLINK SP. Z O.O. ul. Lisia 57, 65-093 Zielona 
Góra 
 

86,87 86,87 

8. ELJOT SYSTEMY SP. Z O.O. ul. Fabryczna 
23a, 65-463 Zielona Góra 
 

80,94 80,94 

  

 

4. Informacja o ofertach odrzuconych: 

1) Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy  RAC SYSTEM SP. Z O.O. ul. Pogodna 4, 66-016 Płoty. 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c Ustawy Prawo Zamówień Publicznych: „Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli: (…) Wykonawca nie złożył oświadczenia w przewidzianym terminie, o którym mowa w art. 125 

ust.1. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający zwrócił się pismem z dnia 19.10.2022r. do Wykonawcy o złożenie 

oświadczenia wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego i nie złożył oświadczenia. 

         2) Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy ZYGIEL ELEKTRONIC ul. Jaskółcza 19, 65-465 Zielona Góra. 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust.1 pkt. 18 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych: „Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli: (…) Wykonawca nie odbył wizji lokalnej lub bez sprawdzenia dokumentów niezbędnych do 

realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego, w przypadku gdy Zamawiający wymagał 

w dokumentach zamówienia. 

           Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale V zamieścił 

informację o obowiązkowym odbyciu wizji lokalnej terenu i zapoznania się z rzeczywistymi warunkami realizacji 

przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem ich w wycenie i terminem wykonania usług, przed złożeniem oferty. 

Wykonawca nie zgłosił udziału w wizji lokalnej i złożył ofertę bez jej odbycia. 

                                                                                                                      
Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

                                                                                                            (-) 
                                                                                                            Krzysztof Sikora 

 


